

**Jesper Møller Holding Aalborg ApS**

**CVR-nr. 26347327**

**Skolebakken 18**

**9000 Aalborg**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Jesper Møller Christensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Jesper Møller Holding Aalborg ApS  
Skolebakken 18  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 26347327

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Jesper Møller Christensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gøteborgvej 18  
9200 Aalborg SV

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består af investering i kapitalandele i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udviser et overskud på 72 t.kr. samt en egenkapital på 749 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(9.901)</b>	<b>(8)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		125.527	131
Andre finansielle omkostninger		<u>(43.525)</u>	<u>(42)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>72.101</u></b>	<b><u>81</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		105.527	121
Overført resultat		<u>(33.426)</u>	<u>(40)</u>
		<b><u>72.101</u></b>	<b><u>81</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.313.713	738
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<u>1.313.713</u>	<u>738</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>1.313.713</u>	<u>738</u>
<b>Aktiver</b>		<u>1.313.713</u>	<u>738</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.163.713	588
Overført overskud eller underskud		(539.527)	(506)
<b>Egenkapital</b>		<u><b>749.186</b></u>	<u><b>207</b></u>
Bankgæld		355.716	358
Anden gæld		208.811	173
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>564.527</b></u>	<u><b>531</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>564.527</b></u>	<u><b>531</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><u><b>1.313.713</b></u></u>	<u><u><b>738</b></u></u>

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	587.136	(506.101)	206.035
Øvrige egenkapitalposter	0	471.050	0	471.050
Årets resultat	0	105.527	(33.426)	72.101
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.163.713</b>	<b>(539.527)</b>	<b>749.186</b>

## Noter

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	150.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>150.000</b>
Opskrivninger primo	587.136
Andel af årets resultat	125.527
Udbytte	(20.000)
Andre reguleringer	471.050
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.163.713</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.313.713</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Associerede virksomheder:			
Holdingselskabet af 11. december ApS	Aalborg	ApS	50,00
A2 Invest ApS	Aalborg	ApS	50,00
Boulevarden 1 Invest ApS	Aalborg	ApS	20,00